
ŘÍJEN - PROSINEC 2019

PRO MALOOBCHOD

ARCHIVACE - ORGANIZACE

LAMINACE - ŘEZAČKY

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY

Akční ceny jsou v platnosti do 31. prosince 2019.
Nabídka je určena výhradně pro maloobchodní prodej. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 
Ceny akční jsou po odečtení přídavné slevy a vztahuje se k nim individuální sleva zákazníka. 
Uvedené dárky k nákupu vybraného sortimentu jsou k dispozici pouze do vydání zásob.

Pro bližší informace k nabídce kontaktujte obchodního zástupce office line.
K dispozici položkový ceník (xls) na vyžádání - email: marketing@officeline.cz.
Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

HD SEŠÍVAČE/DĚROVAČE

SKARTOVAČE

LEPENÍ - KOREKCE



2

B 2200
• Výkonná velkokapacitní děrovačka 2 v 1 ke 2- a 4násobnému děrování až 200 listů. 
• Automaticky vystředěný papír pro přesné děrování. 
• Posuvná nastavovací jednotka pro komfortní čtyřnásobné děrování. 
• Aretace DIN pro přesné formátování. 
• Komfortní rukojeť pro snadné děrování díky perfektnímu přenosu síly. 
• Ochranný kryt řezné mechaniky pro maximální bezpečnost.
• Výměna opotřebitelných dílů bez použití nářadí. 
• Celokovová s plastovým opláštěním. Hmotnost: 3500 g. 
• Prodloužená záruka: 10 let.

B 40
• Cenově výhodná velkokapacitní sešívačka.
• Anti blokovací systém (ABS) pro bezporuchové sešívání.
• Celokovová s plastovým opláštěním. 
• Variabilní hloubka vkládání. Expresní odstranění poruchy sešívání. 

Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. 
• Otočná matrice pro rychlé střídání paralelního a bypassového  

sešívání - bez nutnosti změny velikosti drátků. 
• Prodloužená záruka: 10 let.

-20 %
3290 Kč

K025-0488
2 632 Kč

dárek

K023-0056

889 Kč

Těžká práce

B 56
• Cenově výhodná velkokapacitní sešívačka.
• Anti blokovací systém (ABS) pro bezporuchové sešívání.
• Variabilní hloubka vkládání. Expresní odstranění poruchy sešívání.
• Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. 
• Otočná matrice pro rychlé střídání paralelního  

a bypassového sešívání - bez nutnosti změny velikosti drátků. 
• Prodloužená záruka: 25 let.

B 50
• Cenově výhodná velkokapacitní sešívačka.
• Anti blokovací systém (ABS) pro bezporuchové sešívání.
• Variabilní hloubka vkládání. Expresní odstranění poruchy 

sešívání. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. 
• Otočná matrice pro rychlé střídání paralelního  

a bypassového sešívání - bez nutnosti změny velikosti drátků.
• Prodloužená záruka: 25 let.

dárek

K023-0059

2 990 Kč

dárek

K023-0060

1 590 Kč

el. mlýnek na sůl/pepř

6x 0,5 l Pilsner Urquell

meteostanice



3

Náročné úkoly

- 10 % Sleva se vztahuje na drátky 
pro velkokapacitní zařízení:
23/6 až 23/24 celého velkoobj. balení.

B 7A
• automatická technologie šešití jedním prstem
• ABS - bezporuchové sešívání
• spolehlivé vedení drátků, přední plnění
• kapacita: 30 listů
• prodloužená záruka: 25 let

dárek

K020-1673/ K020-1676

849 Kč

dárek

654 Kč

B 8FC
• spolehlivá sešívačka s úsporou síly
• bypass systém a funkce plochého sešívání
• dvojí mechanika dle množství sešívaných listů
• kapacita: až 50 listů
• prodloužená záruka: 25 let

B 270
• extra lehká děrovačka - hmotnost: 693 g
• vyrobeno z Hi-Tec magnezia
• snadné stlačení díky perfektnímu řešení rozložení síly
• aretace pro úsporné uložení
• kapacita: 70 listů
• prodloužená záruka: 10 let K025-0492

998 Kč

K020-1056/ K020-1656

dárek

nůžky K54408, 20 cm

nůžky K54408, 20 cm

nůžky K54408, 
20 cm



4

BETTER

BEST

+ Rychlé nahřívání

Automatické vypnutí 
po 30 min nečinnosti

Dva nahřívané silikonové 
válce

+

+

Rychlé nahřívání

Automatické vypnutí 
po 30 min nečinnosti

Čtyři silikonové válce -
z toho dva nahřívané

Rychlost laminování
500 mm/min

+

+

+

+

Rychlá laminace - dva nahřívané silikonové válce pro laminaci fólií: 2x 80 μm 
nebo 2x 125 μm. Nahřívání válců během 30/40 s. Kontrolní LED pro oznámení 
zapnutí, připraveno k laminaci a funkci odstranění zaseknuté fólie. 
Max. síla laminovaného materiálu 0,5 mm.

Rychlá a precizní laminace - celkem čtyři silikonové válce z toho dva nahřívané jsou 
určeny pro laminaci fólií: 2x 80 μm nebo 2x 125 μm. Nahřívání válců během 30/40 s. 
Kontrolní LED pro oznámení zapnutí, připraveno k laminaci a funkci odstranění zasek-
nuté fólie. Max. síla laminovaného materiálu 0,5 mm. 

-10 %

A4      K70204-14585

1 602 Kč

-10 %

A3       K70203-14586

1 971 Kč

dárek

K70304-14587

2 440 Kč

dárek

K70303-14588

2 880 Kč

Spolehlivá ochrana dokumentů 
před vlhkostí a jiným poškozením

1780 Kč 2 190 Kč

K nákupu získáte balení 
100 laminovacích kapes 

100 μm dle typu
A4 nebo A3 ZDARMA.

Laminace

Nové typy laminátorů A3 a A4



5

Skartace

DAHLE 
PAPERSAFE 22114

•	 stupně utajení DIN: P-4/T-4/E-3
•	 bez nutnosti mazání a údržby
•	 výkon (80 g/m2): 10 listů 
•	 řez: 4 x 36 mm 
•	 rychlost: 4 m/min. 
•	 kolečka pro snadný přesun
•	 objem koše: 28 l

Tichý skartovač s oddělenou skartací CD. Automatický stop/start motoru, 
funkce zpětného chodu. Energeticky úsporný pohotovostní režim.

P-4

28 l

DAHLE
PAPERSAFE 22084

•	 stupně utajení DIN: P-3/T-3/E-2
•	 bez nutnosti mazání a údržby
•	 výkon (80 g/m2): 8 listů 
•	 řez: 4 x 45 mm 
•	 rychlost: 6 m/min. 
•	 objem koše: 25 l

Mobilní skartovač s oddělenou skartací CD. Automatický stop/start motoru, 
funkce zpětného chodu. Energeticky úsporný pohotovostní režim.

P-3

25 l

Spolehlivý skartovač s automatickým podavačem až na 300 listů papíru. 
Zabezpečení skartovaných dokumentů zámkem. Kvalitní válce z kompozitní 
oceli s garancí dlouhé životnosti - záruka na řezné válce 35 let. 
Bezpečný automatický stop/start motoru. Funkce zpětného chodu. 
Skartace CD/DVD/karet. 

•	 stupně utajení DIN: 
    P-4/O-3/F-1/T-4/E-3
•	 bez nutnosti mazání a údržby
•	 výkon (80 g/m2): ruční podavač 14 /
    automatický podavač 300 listů 
•	 řez: 4 x 15 mm 
•	 rychlost: 2,5 m/min. 
•	 komfortní kolečka
•	 objem koše: 40 l

NOVINKADAHLE 
ShredMATIC 35314

P-4

40 l

Skartovače Dahle bez nutnosti mazání a údržby.

dárek

K35314-15092

14 790 Kč 

-10 %
5 590 Kč

K22114-11105
5 031 Kč 

-15 %
2790 Kč

K22084-11103
2 371,50 Kč 

Šetřete čas                          
s automatickým 
podavačem.

Spolehlivá ochrana dokumentů 
před vlhkostí a jiným poškozením

•	 ŠKOLY A ÚŘADY
•	 PERSONALISTA 
•	 ÚČETNÍ
•	 LÉKAŘ
•	 PRÁVNÍK

PROUŽKY UŽ NESTAČÍ

NUTNÉ PRO ZPRACOVÁNÍ 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ:

P-4

K nákupu získáte dárkovou kartu 
LIDL v hodnotě 1 500 Kč.



6

Řezačky

Kotoučová řezačka 507
•	bezpečná řezačka pro kutily a začátečníky, ideální pro školní zařízení,
• kotoučový nůž uzavřený v hlavě zaručuje maximální bezpečnost,
• stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a pryžovými patkami,
• natištěné DIN formáty,
• automatický přítlak v místě řezu,
• vyměnitelný horní nůž s plochým výbrusem pro přesné řezy. 
Ostrý kotoučový nůž a spodní nůž pro přesné řezy bez otřepů.            
Dva úhlové příložníky se stupnicí v mm pro přesný řez 90°. 

Rozměr stolu: 440 x 211 mm. Délka řezu: 320 mm. 
Výška řezu: 0,8 mm. DIN: A4. Řezný výkon: 8 listů papíru (80 g/m2).

914 Kč

K00507-20045
822,60 Kč

Páková řezačka 502
•	pro kutily a začátečníky,
• stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a pryžovými patkami,
• praktické úchytné prohlubně pro bezpečné přenášení,
• natištěné DIN formáty - užitečné formátování na stole s dělením mm, 
• horní a spodní nůž ocelový

Rozměr stolu: 420 x 175 mm, délka řezu: 320 mm. 
Výška řezu: 0,8 mm. DIN: A4. Řezný výkon: 8 listů papíru (80 g/m2).

-10 %

K00502-20043
1 026 Kč

Rozměr stolu: 569 x 285 mm, délka řezu: 460 mm. 
Výška řezu: 1,5 mm. DIN: A4. Řezný výkon: 15 listů papíru (80 g/m2).

Dahle 534
Páková řezačka A3 pro kancelář i školu

Vysoce kvalitní nože Solingen

Přesný řez díky ocelovému zpevnění

Pro více druhů materiálů
papír, karton, textil, fotografie,
fólie až do tl. 1,5 mm

Stabilní kovový stůl
zaoblené hrany a protiskluzové 
podložky

+

+

+
Praktické úchyty
pro pohodlný přenos

Pracovní plocha
natištěné formáty a úhly

Ocelové nože
spodní ostrý nůž, horní s plochým 
ostřím pro bezpečnou manipulaci

Dva příložníky v mm
s nastavitelným zadním dorazem

Integrovaná ochrana prstů
+

-10 %
1140 Kč

K00534-21249
3 321 Kč

-10 %
3690 Kč



7

Řezačky

Páková řezačka 560
•	bezpečná řezačka s průhledným ochranným krytem nože,
• samo-ostřící vysoce kvalitní nože Solingen pro stálou kvalitu řezu,
• horní nůž s ocelovým zpevněním zaručuje přesnost řezu, vyměnitel-

ný horní i spodní nůž - lze brousit,
• stabilita a přesný řez díky ocelovému zpevnění
• pro více druhů materiálů: papír, karton, textil, fotografie a fólie
• stabilní kovový stůl s tištěnými úhly a DIN formáty usnadňují přesné 

vyrovnání řezaného materiálu, 2 příložníky s dělením v mm a nasta-
vitelným zadním dorazem, manuální přítlak 

Rozměr stolu: 443 x 285 mm. Délka řezu: 340 mm. 
Výška řezu: 2,5 mm. DIN: A4. Řezný výkon: 25 listů papíru (80 g/m2).

Produktové fotografie DAHLE poskytne naše marketingové oddělení - marketing@officeline.cz

Dahle 502
Páková řezačka A4 pro kancelář i školy

Pro více druhů materiálůpapír, karton, texti l, fotografi e,fólie až do tl. 0,8 mm
Stabilní kovový stůl
zaoblené hrany a proti skluzové podložky

+

+

Prakti cké úchyty
pro pohodlný přenos

Pracovní plocha + 2 příložníky v mmnati štěné formáty a úhly

Ocelové nože
spodní ostrý nůž, horní s plochým ostřím pro bezpečnou manipulaci

Dahle 507
Kotoučová řezačka A4 pro kancelář i školy

Pro více druhů materiálůpapír, karton, textil, fotografie,fólie až do tl. 0,8 mm
Snadná výměna řezací hlavy
Lze dokoupit: sada kreativních nožů, náhradní řezací hlava

+

+

+

Automatický přítlak v místě řezupro optimální fixaci řezaného materiálu

Stabilní kovový stůl 
protiskluzové podložky

Bezpečné uzavření ocelového nožev řezací hlavě

Pracovní plocha + 2 příložníky v mmnatištěné formáty a úhly

K00560-21340
4 090 Kč

dárek

Rozměr stolu: 440 x 265 mm, délka řezu: 360 mm. 
Výška řezu: 3,5 mm. DIN: A4. Řezný výkon: 35 listů papíru (80 g/m2).

K00561-21285
6 490 Kč

dárekDahle 561 Professional
Páková řezačka A4 pro profesionální použití

Samo-ostřící vysoce kvalitní nože 
Solingen

Přesný řez díky ocelovému zpevnění

Pro více druhů materiálů
papír, karton, textil, fotografie,
fólie až do tl. 3,5 mm

Stabilní kovový stůl
zaoblené hrany a protiskluzové 
podložky

Bezpečný automatický kryt
spolehlivá ochrana a volný výhled 
na řeznou hranu

+

+

+

+

+

Vyměnitelný horní i spodní nůž
servis broušení u výrobce

Automatický přítlak
pro optimální fixaci řezaného materiálu

Praktické úchyty
pro pohodlný přenos

Pracovní plocha
natištěné formáty a úhly

Dva příložníky v mm
s nastavitelným zadním dorazem



8

-10 %
40,00 Kč

U7450001PL-XX
36,00 Kč

    
odkladače DONAU A4 
• materiál: polypropylen
• prostor pro nalepení štítků
• lze prakticky kaskádově vrstvit
• bezpečná přeprava - efektivní stohovatelnost, 

odolnost díky pružnosti materiálu
• vnější rozměry: 346 x 253 x 57 mm
• vnitřní rozměry: 315 x 231 x 53 mm

EXTRA ODOLNÝ
PRO PŘEPRAVU

Výběr z 12 barev: 
černý, červený, zelený, žlutý, modrý, tyr-
kysový, růžový, světle zelený, transp. bílý, 
zlatý, stříbrný, perleťový

Archivace

    
archivační boxy A4
•	 řada 6 barev pro třídění dokumentů
•	praktické manipulační otvory
•	 šíře hřbetu: 120/ 100 / 80 mm

archivační krabice
•	vyztužené dno a praktické úchyty
•	 snadné sestavení
•	 lepenka 450 g/m2, hnědá/modrá

EXTRA VELKÁ 
EXTRA PEVNÁ 
EXTRA ODOLNÁ

    
stojany na časopisy A4
•	velmi snadné sestavení
•	praktické manipulační otvory
•	 šíře hřbetu: 100 / 80 mm

archivační krabice
•	vyztužené dno a praktické úchyty 
•	 snadné sestavení. Samostatné víko
•	 lepenka 490 g/m2, hnědá/modrá

-15 %
63,00 Kč

U7666301FSC-XX
53,55 Kč

-15 %
93,43 Kč

104,43 Kč
hnědá U7665301FSC-02

79,42 Kč

88,77 Kč
modrá U7665301FSC-10

-15 %
16,00 Kč

13,60 Kč
80 mm U7649201-XXFSC

100mm U7648101-XXFSC
14,82 Kč

17,43 Kč

4kroužkový pořadač A4
•	 lepenka potažená PP fólií, síla lepenky: 1,9 mm 
•	kroužkový mechanismus „O“ Ø 20 mm
•	 šířka hřbetu: 35 mm

-10 %
61,14 Kč

U3737001PL-XX
55,03 Kč

18,29 Kč

19,14 Kč

22,14 Kč

80 mm   U7660301FSC-XX
15,55 Kč

16,27 Kč

18,82 Kč

100 mm U7661301FSC-XX

120 mm U7662301FSC-XX

-15 %

U3733001PL-XX
51,81 Kč

-10 %
57,57 Kč

4kroužkový pořadač A4
•	 lepenka potažená PP fólií,  
     síla lepenky: 1,9 mm
•	kroužkový mechanismus „O“ Ø 30 mm
•	 šířka hřbetu: 45 mm



9

Kancelář

-10 %
53,14 Kč

U21215521-XX
47,83 Kč

-10 %
63,86 Kč

U21215511-XX
57,47 Kč

-10 %
73,57 Kč

U19054621-XX
66,21 Kč

-10 %
67,00 Kč

U19053621-XX
60,30 Kč

odpadkové koše 16 l - perforované a plné
•	koš z odolného a pevného polypropylenu
•	praktický design a kvalitní provedení
•	 ideální do kanceláře nebo domácnosti
•	objem: 16 l. Rozměry: Ø 310 mm, výška: 310 mm
•	celkem 9 barev od typu.

    
stojany na časopisy A4, 70 mm
- perforované a plné
•	Plastový stojan na časopisy do formátu A4 
•	pro uložení katalogů, desek, časopisů apod. 
•	Otvor na přední straně pro snadnější uchopení.
•	Zkosené bočnice usnadňují manipulaci s obsahem. 
•	Kapacita: cca. 650 listů A4 (80 g/m²). 
•	Rozměry: 240 x 70 x 310 mm.

DONAU lepicí tyčinky, 
8/15/25/35 g
• pro kancelářské, školní i domácí použití
• určena na lepení papíru, lepenky, fotopapíru a textilií
• bez rozpouštědel, netoxická, vodou smývatelná
• nedeformuje lepenou plochu, snadno se nanáší
• až 6 let životnost

-10 %
9,00 Kč

14,71 Kč
8 g          U6602001PL-09

8,10 Kč

13,24 Kč
15 g        U6603001PL-09 -10 %

20,57 Kč

30,43 Kč

18,51 Kč

27,39 Kč

25 g        U6604001PL-09

35 g        U6605001PL-09

    
kancelářská páska s odvíječem
• materiál: hladký polypropylen
• široká škála použití
• silně lepicí, vysoká odolnost
• návin: 18 mm x 33 mm/15 mm x 10 m
• balení: 3 ks pásky s transparentním odvíječem

-10 %
29,71 Kč

15,43 Kč

26,74 Kč

13,89 Kč

18 x 33   U7879903PL-00

15 x 10   U7875903PL-00



10

Novinky

Lepicí strojek jednorázový
• rychlá a přesná aplikace
• kvalitní páska japonské technologie
• návin:  5 mm x 8 m
• balení: 1 ks/ blistr

dárek

S036300301

29,90 Kč

AKCE
1+1

ZDARMA

POP kuličkové pero
• gumový vroubkovaný grip
• plastové tělo s barevným motivem
• modrá náplň, šířka stopy: 0,5 mm
• náhradní náplň X20
• displej 36 ks/ mix 4 barev 

-20 %
6,90 Kč

S016799236
5,52 Kč

BE IN kuličkové pero
• potisk: be happy, be smart, be cool
• tenké plastové tělo se sametově hladkým po-

vrchem
• modrá náplň Easy Ink, šíře stopy: 0,5 mm
• náhradní náplň: obj. č. S0297
• displej 60 ks/ mix 3 pastelových barev

-20 %
8,90 Kč

S016899260
7,12 Kč

4CLICK kuličkové pero
• 4 v 1: modrá, červená, černá + fluo zelená náplň
• gumový grip pro pohodlný úchop
• plastové černé tělo se zářivě zelenými detaily
• šířka stopy: 0,5 mm
• displej 24 ks

-20 %
11,90 Kč

S016601224
9,52 Kč

S1 mikrotužka
• průhledné plastové tělo s kovovými doplňky
• výsuvný hrot, tl. tuhy: 0,5 mm
• gumový grip pro pohodlný úchop
• s krytou pryží
• displej 24 ks

-20 %
19,80 Kč

S013101224
15,84 Kč

FLUO ZELENÁ



11

14 cm           S052120912
36,54 Kč 

17 cm          S052220912

20 cm           S052320912

-10 %
40,60 Kč

51,80 Kč

46,62 Kč

71,20 Kč

64,08 Kč

Nůžky Ergonomy
• měkké pryžové rukojeti ergonomicky tvarované 
pro pohodlné uchopení
• nerezová ocel

-10 %
21,20 Kč

24,90 Kč

44,60 Kč

32,20 Kč

15 cm     S053502301
19,08 Kč

18 cm       S053602301
22,41 Kč

40,14 Kč

28,98 Kč

26 cm     S053902301

21 cm     S053702301

Nůžky - Korekce

Korekční strojky

Nůžky Comfort Grip
• měkké pryžové rukojeti ergonomicky tvarované    
pro pohodlné uchopení
• nerezová ocel
• prodloužená záruka: 3 roky

S0326 opravný strojek
• korekční strojek jednorázový
• rychlá a suchá korekce
• návin: 5 mm x 8 m
• balení: 1 ks/blistr

S032308324
18,63 Kč

-10 %

38,90 Kč

28,90 Kč

35,01 Kč

26,01 Kč

-10 %
17,00 Kč

27,50 Kč

15,30 Kč

24,75 Kč

Nůžky Economy
• asymetrické plastové rukojeti
• čepel z nerezové oceli
• symetrické a asymetrické držení
• balení: 1 ks/blistr

Nůžky Classic
• celokovové provedení, symetrické rukojeti
• čepele spojuje kovový šroub
• balení: 1 ks/pouzdro

-10 %

S032608301
21,60 Kč

-10 %
20,70 Kč24,00 Kč

16 cm           S054202301

21 cm           S054402301

18 cm           S055602301

21 cm           S055702301

Side way opravný strojek
• jednorázový strojek s bočním odvíjením pásky
• rozměry pásky: 5 mm × 8,5 m
• korekce za sucha - lze ihned přepsat
• balení: 1 ks/blistr



12

pořadače A4 
s popisovatelným štítkem
• PP 0,3 mm
• 4krouž. mechanika (ø 15 mm) bez aretace
• rozměr: 250 x 320 mm 
• šířka hřbetu: 20 mm
• kapacita až 140 listů
• celkem 5 barev - samostatněPP

spisové desky s gumičkou, A4 MAXI
mix barev
• vyroben z prešpánu o síle 0,5 mm, gramáž 400 g/m2

• formát A4 maxi umožňuje založit euroobaly, registry, 
bez přesahu

• popisovatelný štítek na hřbetu
• kapacita cca 250 listů A4 (80 g)

Prezentace

-10 %

X555--E/ ...

25,74 Kč
28,60 Kč

IDERAMA 4kroužkový pořadač, 
A4, hřbet 40 mm, mix barev
• pevný prešpán 2,2 mm potažený tenkou fólií,              

která poskytuje ochranu před vlhkem a otěrem a 
prodlužuje životnost pořadače

• kapacita: až 275 listů papíru (80 g/m2 )
• rozměr: 320 x 260 mm,  síla hřbetu: 40 mm
• kroužková mechanika: 4 x Ø 30 mm bez aretace
• ekologicky šetrná výroba dle certifikátu FSC

-20 %
72,00 Kč

MIX 10 barev  X51929E
57,60 Kč

-10 %
72,00 Kč

X51929/...E
64,80 Kč

-20 %

37,44 Kč

modrý               X51192E
zelený                X51183E
bílý                    X51185E

červený             X51195E

černý                  X51191E

46,80 Kč



13

Organizace

-10 %
267,77 Kč

240,99 Kč

box na spisy Color Dream
výběr ze 3 barev
 - snadná manipulace a přenos důležitých tiskovin a poznámek. 
Pevný plast 700 µm s fixací na gumičku. 
Formát A4. Šíře hřbetu: 40 mm. Vnější rozměr: 332 x 245 x 40 mm. 
Kapacita: až 330 listů papíru.

-10 %
123,14 Kč

              F510051/-53/-58 
110,83 Kč

obálky Color Dream se suchým zipem 
A4, A5, DL, mix barev - 6 ks
- lesklé polypropylenové obálky s jemným potiskem ve třech různých 
barvách. Snadné a rychlé uzavření pomocí spolehlivého suchého zipu. 
Kapacita A4: až 70 listů papíru. Orientace na šířku. 
Materiál: PP 180 µm.

A4  mix        F511539

4kroužkový pořadač Color Dream,
A4/ 40 mm hřbet
- atypický tvar pevných desek z PP 700 µm a s praktickým otvorem 
pro manipulaci, barevný potisk, rozměr vnitřní: 316 x 240 mm, 
celkový vnější: 340 x 285 x 40 mm. 
Kapacita: až 190 listů papíru.

spisové desky Color Dream, A4, 
mix 3 barev - 6 ks
- elegantní bílý potištěný polypropylen 500 µm.                      
Bezpečná manipulace a přenos důležitých tiskovin a poznámek. 
Uzavření řešeno oblým výsekem. Orientace na šířku. 
Kapacita: až 70 listů papíru. Vnější rozměr: 320 x 248 x 12 mm.

zakládací obal “L” Color Dream, A4, 
mix 3 barev - 12 ks
- s vykrojením pro snadné otevření. Lehce průhledný bílý silný 
polypropylen 180 µm. Formát A4, rozměr: 220 x 310 mm.

A5                        F510199
133,88 Kč 

A4                         F510239

DL                         F510269

-10 %
148,76 Kč

198,35 Kč

178,52 Kč

138,84 Kč

124,96 Kč

-10 %
507,44 Kč

A4 mix          F510019 
456,70 Kč

-10 %
119,01 Kč

F510311 /-13/-18
107,11 Kč

Elegantní organizace dokumentů



14

Display Frame

Značení v interiéru
jednoduše a stylově

Samolepicí rámečky - Display Frame
Designový rámeček - kvalitní ABS plast odolný i v případě pádu. 
Škála barevných rámečků umožňuje třídění dle skupin a důležitosti informace. 
Snadné umístění - samolepicí plocha na zadní straně. Vhodný do administra-
tivních budov, značení regálů, skříní, dveří apod. 
Pohodlné vložení dokumentu delší stranou.

snadné vložení 
delší stranou

vysoký a odolný 
rámeček

Magnetické rámečky - Display Frame

Designový rámeček z kvalitního ABS plastu, vysoce odolného i pro případ pádu. 
Škála barevných rámečků umožňuje třídění dle skupin a důležitosti informace. 
Umístění snadné díky magnetické zadní straně - podkladem může být jakýkoliv 
kovový povrch. Pevně drží a lze jej dle potřeby přemístit na jiné místo. Design 
vhodný do administrativních budov, označení regálů, skříní, dveří apod. 
Pohodlné vložení dokumentu delší stranou.

-10 %

-10 %

kód barvy rozměr (mm) cena pův.  akční cena
F19485X     80 x 45 150,00 135,00
F19486X    120 x 45 169,00 152,10
F19487X     A5 104,00 93,60
F19488X       A4 179,00 161,10

kód barvy rozměr 
(mm)

balení základní cena 
Kč/bal.

akční cena 
Kč/bal.

F19480X     80 x 45 4 ks 150,00 135,00
F19481X    120 x 45 4 ks 169,00 152,10
F19482X     A5 1 ks 104,00 93,60
F19483X      A4 1 ks 179,00 161,10

Výběr barvy: X na konci objednacího čísla =  1- modrá, 2 - bílá, 3 - červená, 5 - zelená, 7 - černá



15

Magneto LEAN

A5/A4

A4

230 mm

A4/A3A4/A3 A3/A2

31
7 

m
m

 

31
7 

m
m

 

75
 m

m
 

75
 m

m
 

75
 m

m
 

75
 m

m
 

317 mm 

317 mm 

44
0 

m
m

 

440 mm 

23
0 

m
m

A3
A3

A4

Tarifold Magneto rámečky
LEAN: nadpis

Organizujte 
a plánujte přehledně

Zvýrazněte a rozdělte důležité informace, 
pokyny a úkoly pomocí barevných rámečků.

Organizujte tým a výrobní proces dle 
standardů LEAN.

Aktualizace je snadná - magnetický lem 
zadní strany fólie přilne na kovový povrch 
tabule a dokument jednoduše vložíte.

Rámeček tvoří PVC fólie, dokument je 
fixován po celém obvodu skrytými 
magnetickými lemy.

Bez označení logem výrobce.

Barevný rámeček pro rozlišení důležitých informací a 
procesů. Zadní strana skrývá magnetický lem, který fixuje 
dokument na kovovém podkladu. Charakteristický tvar 
(tenký, barevný, ostré hory) je určen speciálně pro výrob-
ní provozy a organizaci LEAN, TQM, 5S, KAIZEN. 
Formát A4 - rozměr vnější : 230x317 mm. 
Formát A3 - k dispozici na objednání.

Rámeček zvýrazňující nadpis v organizaci LEAN aj. 
Barevný lem fólie je podložen magnetickými pruhy a 
fixuje dokument po celém obvodu.
Určeno na kovový podklad. 

Tarifold Magneto rámečky
LEAN: dokument

snadná výměna

Více informací získáte 
u obchodního zástupce.

-15 %

kód barvy rozměr (mm) balení
základní cena 

Kč/bal.
akční cena 

Kč/bal.
F19523X     A4 10 ks 1490,00 1266,50
F19524X     A3 10 ks 2590,00 2201,50
F19522X     A3/A2 75 x 440 mm 10 ks 1570,00 1334,50
F19521X     A4/A3 317 x 75 mm 10 ks 1360,00 1156,00
F19520X     A5/A4 230x75 mm 10 ks 1270,00 1079,50

Výběr barvy: X na konci objednacího čísla =  0 - šedá, 1 - modrá, 3 - červená, 5 - zelená, 7 - černá



16

Korkové tabule

NOTE 6BOOK

LINKA 7 mm A4 A5
Modrý Z46635 Z46639
Červený Z46636 Z46640
Černý Z46637 Z46641
Zelený Z46638 Z46642

Obal: Průsvitný potištěný polypropylen o tl. 0,8 mm, 
snímatelný info-štítek. 
Papír: Odolný vůči propsání, neprůsvitný, mikroperforace 
pro snadné vytržení listů. 
Děrování: A4: 4 / A5: 2. Certifikace: FSC.

POZNÁMKOVÝ BLOK NORDIC

90
g/m2

6x25 listů (barva)

120
LISTŮ

Praktická korková tabule v MDF rámu s možností 
zavěšení vertikálně nebo horizontálně. Kvalitní vrstva 
korku s vysokou hustotou, odolná při častém používání 
připínáčků. 
Montážní sada je součástí balení.
Baleno v kartonové krabici.

-10 %
180,99 Kč

131,40 Kč
A4                   NORDIC

A5                   NORDIC

162,89 Kč

118,26 Kč

-10 %

Akční sleva 10 % se vztahuje na všechny 
typy odběru korkových tabulí 
(obj. č.: QTPE34/64/85/96).



ČISTIČ EXTRA PÉČE
	99% přírodní ochrany	–	exkluzivní složení, kde  99 

% složek je přírodního původu, zajistí  dokonalou 
přírodní ochranu nejen choulostivým podlahám.
	S lanolinem	–	tato přírodní látka chrání a hydratuje 

podlahy. Zabraňuje vysychání, které způsobuje 
vznik spár.
	Voděodolný efekt	– impregnuje podlahu 

a poskytuje ochranu proti vlhkosti a skvrnám.
 Zajistí přirozený vzhled podlah.
	Zanechává dlouhotrvající vůni.

 Miliony čistících částic	–	speciální složení vyniká silnou 
čistící účinností. Odstraní  nejen běžné nečistoty, ale 
i mastnotu a zaschlé skvrny a zároveň respektuje povrchy.
	Nová technologie „EASY TO CLEAN“	–	již po prvním 

použití je každý další úklid jednodušší, neboť  nečistoty 
neulpívají na povrchu a lze je odstranit snadněji.
	Vyvážené pH	–	respektuje povrchy, účinně a šetrně čistí. 
	Nezanechává šmouhy	–	i přes velkou čistící schopnost a 

účinnost nenechává čistič na podlaze stopy a šmouhy.
	Zanechává dlouhotrvající vůni.

	S přírodními mikrovosky	–	nové inovativní složení 
obsahuje přírodní leštící mikrovosky, které zajistí 
brilantní lesk.  
	2v1  složení	– čistí a obnovuje lesk.
	Protiskluzový efekt	–	speciální technologie zajistí, 

že ošetřené povrchy nekloužou. 
	Nezanechává šmouhy.  
	Zanechává dlouhotrvající vůni.

ČISTIČ EXTRA LESK 2v1

ČISTIČ EXTRA SÍLA

vinyl, dlažba, linodřevo laminát

vinyl, dlažba, linodřevo laminát

laminátdřevo

ZNAČKA Č. 1  V PÉČI O PODLAHU*

NOVÁ RECEPTURA
ČISTIČE NA PODLAHY 

-10 %

ALEX čističe podlah
81,45 Kč

90,50 Kč



18

Lepení - balení

     
kancelářská páska 
RUKOU trhatelná
Použití ideálně při lepení balíčků a běžných papírových 
obalů. Snadné odtržení rukou. Rozměr: 25 m x 19 mm.

Balte snadno 

a rychle

miniodvíječ s páskou, 10 m x 19 mm, 
display, mix barev - 16 ks
Použití ideálně při lepení balíčků a běžných papírových 
obalů. Snadné odtržení pomocí nože na odvíječi.

displej

J58248-00000-02
39,20 Kč

J57521-00000-00
30,60 Kč

displej

-15 %
37,90 Kč

J59008-00001-00
32,22 Kč

-15 %
39,50 Kč

J59015-00000-00
33,58 Kč

-15 %
16,50 Kč

J59999-00000-01
14,03 Kč

dekorační páska
10 m x 15 mm, dóza, 
různé motivy - 36 ks

dekorační páska třpytivá 
5 m x 18 mm, dóza, mix barev - 36 ks

dekorační pero Glitter
metalické třpytky, dóza, mix 
barev - 60 ks

Kvalitní balící pásky - lepí tiše a pevně!
Spolehlivě drží za tepla i v zimě

*dárek

114,90 Kč

hnědá                   J57177
transparentní      J57176

NIVEA MEN 
original care 
sprchový gel, 50 ml NIVEA 

tělové mléko
do sprchy, 
80 ml

lepicí páska STRONG
Vysoce kvalitní lepicí páska pro 
středně těžké až těžké balíky. 
Tiché a snadné odvíjení. PP 
fólie, lepidlo na vodní bázi. 
Návin: 66 m x 50 mm.

lepicí páska TESA PACK
Extra silná lepicí páska pro středně těžké až 
těžké balíky. Tiché a lehké odvíjení. Vysoce 
oděruvzdorná. Lze použít na vroubkovaný i 
tuhý karton. PVC fólie. Lepidlo s rozpouštědly. 
Návin: 66 m x 50 mm.

K nákupu vybraných položek přibalíme ZDARMA 
praktický displej - zásobník na pult nebo k zavěšení 
např. k balicím papírům.
Rozměr displeje: 37 x 13 cm, výška zad 12+17 cm 
+ 2 háčky k zavěšení (v balení).

* Dárek při nákupu 6 ks pásek/1 druh.

*dárek

hnědá                   J57168
transparentní      J57167

50,80 Kč



19

BEZ CHLÓRU

Bakterie
Plísně
Viry

Čistič bez chlóru, s trojím účinkem - bakteriálním, fungicidním a virucidním. Čistí a dezinfikuje všechny materiály 
a plochy a ničí mikroby. Nezanechává skvrny. Dezinfikuje kuchyně, sedátka WC, sanitární zařízení, sifony ad. 
Biologicky odbouratelný. Jemná vůně eukalyptu. 

Sanytol - univerzální 
čistič, sprej, 500 ml 

Sanytol - univerzální čistič, 
koncentrát na podlahy, 1 litr 

Ke každé objednávce sortimentu značky HENKEL :

Pritt, Loctite, Pattex, Ceresit Stop vlhkosti, 

která dosáhne minimálně 2500 Kč, 

obržíte ZDARMA dárkový balíček drogerie Fa. 

-10 %
95,04 Kč

M42631220
85,54 Kč

-10 %
73,55 Kč

M42631200
66,20 Kč

* V cenách Kč bez DPH po slevě. Uvedené dárky jsou k dispozici pouze do vydání zásob.

Lepení  - drogerie

Dárkové balíčky FA 
- ilustrační obr.

Vyberte si své oblíbené zboží



office line s. r. o.
Poděbradská 61/261
Praha 9, 198 00

tel: +420 272 700 907
office@officeline.cz
www.officeline.cz

NOVINKA: Lakované pořadače DONAU 

Kvalitní pořadače A4 
• oblíbený lesklý povrch 
• pastelové a neonové barvy
• 2kroužková mechanika
• vyměnitelný hřbetní štítek
• šíře hřbetu: 75 mm

-10 %

50,40 Kč

zelený   U3969001PL-06
žlutý      U3969001PL-11
oranž.   U3969001PL-12
růžový   U3969001PL-30

modrý   U3969001PL-10

žlutý     U3966001PL-11
růžový  U3966001PL-30

modrý  U3966001PL-10

56 Kč

56 Kč

-10 %

50,40 Kč


